2025 yılı il bazında yabancılara konut satışı (Kaynak: TÜİK)

İl Yabancılara Konut Satışı (adet)
İstanbul 9.101
Antalya 7.237
Mersin 1.929
Ankara 772
Yalova 467
Bursa 438
İzmir 416

Muğla 388
Sakarya 352

Aydın 324
Diğer iller 1.556
Toplam 22.980

Finansman tarafına bakıldığında, Şekil 18’de 2025 yılı aylık ortalama konut kredisi faiz

oranlarının %2,7 - %3,1 bandında seyrettiği görülmektedir.

Şekil 18. 2025 aylık ortalama konut kredisi faiz oranları (Kaynak: MB)